
halk:  Magu-indanao (Filipinler)
1 milyon kişi

Filipinler, Endonezya gibi, binlerce adadan oluşan bir devlettir. Orada yaklaşık 80 milyon 
kişi yaşıyor; bunların çoğu katoliktir. Bütün Asya’da çoğunlukla Hristiyan olan tek devleti 
zaten Filipinlerdir. Ama güneyde bulunan kimi adalarda halkın çoğu müslümandır. Bu 
müslüman halkların en büyüğü Magu-indanao halkıdır. 

Müslümanlık 700 sene önce Filipinlere geldi. O zaman Arabistan’dan gelen tücarlar Çin’e 
giderken bu adalara uğradılar. Tücarlar, yanlarında islamiyeti yayan hocalar da getirdi. 
Böylelikle Magu-indanao halkı gibi tam 13 halk müslümanlığı kabul etti. İslamiyeti 
Filipinler’de yayan ve oraya yerleşen kimi araplar Muhammed’in soyundan gelen kişiler 
idi. Magu-indanao halkından kızlar alıp kendilerine o halkta yavaş yavaş yer yaptılar. 
Demek, bugüne kadar güney Filipinler’de Muhammed’in soyundan gelen kişiler var (hiç 
değilse kendileri öyle diyorlar). İslamiyeti kabul etmeden önce Magu-indanao halkı 
putperest ve büyücülüğe tapan bir halk idi. 

Bugünlerde kendileri temiz bir müslümanlık uygulayan bir halk sayarlar. Fakat gene de 
eski dinlerden çok izler kaldı. Magu-indanao halkının çoğu sadece müslüman adetleri 
tutuyorlar. Başkaları gene aynı zamanda büyücülükle ilgili eski adetlerini yerine 
getiriyorlar. Mesela, bir bebeğin doğumundan sonra, bebeğin saçlarından bir kaç tanesi 
kesilip suya koyuluyor. Böylelikle o kızanın kaderini, kısmetini, büyün geleceğini önceden
anlamaya çalışılıyor. Her kızanın bir ‘ikiz ruhu’ olduğuna inanıyorlar. O ruhu beslemek 
için zel yemekler yapılıyor. Kişi hastalandı mı, büyücü dokturu çağırıp hastayı rahatsız 
eden ruhlara bir yemek kurbanı hazırlanıyor; onların arasında mutlaka yumurta olmalı. 
Bu tür ‘sofralar’ üç güne kadar sürebilirler.

Magu-indanao halkı çoğunlukla balıkçı ve çiftçidirler. Mindanao adasının alçak yerlerinde 
yaşıyorlar. Her sene oraya sel basıyor. Kızanlarını okutmaya çok önem veriyorlar, ve o 
amaç için gerekirse kendilerini başka şeylerden kıtıyorlar. Kasabalarda yaşayan Magu-
indanaolar çok başarılıdır. O kasabalarda halk karışıktır, bütün Filipinlerden ve bütün 
halklardan insanlardan yaşıyor. Ama Magu-indanao halkından olanlar gene de hemen göze
batıyorlar; başka elbiseler giyiyerler, başka yemekleri yerler. 
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Politik yönden son yıllarda gittikçe daha fazla karışıklık meydana geliyor. 550 sene önce 
İspanyollar katolik Hristiyanlığı Filipinlere getirdiler. O zamandan beri arasıra hep 
ayaklanmalar ve ‘din savaşları’ meydana gelmiştir. Magu-indanao halkı hiç bir zaman 
devletin Hristiyan hükümetini kabul etmemişlerdi. Hükümet onların farklı olduğunu kabul
edip, onlara birtakım özel hakları ve serbestlik vermiştir. Magu-indanao halkının çoğu 
gene de ayrı bir devlet kurup, bir müslüman hükümeti oluşturmak istiyorlar. Son yıllarda 
bu istek bütün Mindanao adasında bir iç savaş derecesine geldi. Genç erkekler ve 
kadınlar ormandaki özel kamplarda asker olarak yetiştiriliyor ve böylelikle terorist 
saldırıları için kullanılıyor.

Fakat Rabbimiz Magu-indanao halkının arasında bile işlemektedir. Bugüne kadar iki imanlı
topluluk oluştu; onlarda yaklaşık 70 imanlı var. Onun dışında dağınık olarak yaşayan 
imanlılar da var. Allahın sevgisini insanlara ulaştırmak için, yabancı ve yerli işçiler 
birlikte işlerler. Şu anda İncil’in tercümesi yapılıyor, bayağı da ilerlemiştir. Medyalarda, 
yani radyo, televizyon ve broşürlerle, Rabbin sözü de yayılıyor ve halk onu hoş karşılıyor. 
Bunun dışında halkın mteryal ihtiyaçlarını karşılayan ve geri kalmış taraflarda yardımcı 
olarak çalışan yabancılar da var. O pratik yollarda bile Rabbin müjdesi yayılıyor.

DUA KONULARI:

 Magu-indanao halkından imana gelmiş olanlar anlayış ve imanda büyüsünler.

 İmanlılar korkusuzca ve aynı zamanda halkının kültürüne uygun bir biçimde müjdeyi 
yaysınlar.

 Savaş bölgelerinde yaşayan imanlılar ve misyonerler korunsunlar.
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